

Rohkeus, energisyys, aktiivisuus & oma-aloitteisuus

Nyt on kevät ja on aika nauttia täysin voimin. Tämä jakso on varsinkin meille opettajille haastava, koska se sallii myös opettajien pienen hassuttelun, energian vapauttamisen huutamalla luontoon, avojaloin kävelemisen, epätavallisten asioiden tekemisen sekä astumisen pois omasta mukavuusalueestamme.

Harjoitteleme muun muassa seuraavia asioita 6. jakson aikana. Voitte kiinnittää näihin asioihin erityishuomiota myös kotona.

1. Jonkin epätavallisen tekeminen

Teemme 6. jakson aikana epätavallisia projekteja. Tärkeintä ei ole se, mitä tehdään; vaan se, että lapset ja opettajat jakavat yhdessä jonkin uuden elämäkokemuksen. Kokemus on parempi; jos siihen on liitetty eri aistikokemuksia.

➔ Kotona esimerkiksi: Voi tehdä yhdessä lapsen kanssa kasvomaalauksia tai käydä kävelyllä avojaloin sateen kostuttamalla nurmella.

2. Fyysinen kuntoilu ja urheilu

Keväällä pyrimme lisäämään lasten luontaista liikkumista esittelemällä urheiluvalikoimaa mahdollisimman laajasti.

➔ Kotona esimerkiksi: Voi kokeilla eri liikuntalajeja lapsen kanssa. Mikäli lapsella on ongelmia jossain tietyssä urheilulajissa, voi kokeilla jotain muuta positiivisella asenteella.

3. Ilmaisuu, tanssi ja musiikki

Pyrimme vahvistamaan lasten itseilmaisua tanssin ja musiikin kautta. Lapset esimerkiksi yrittävät kirjoittaa oman laulun ja luoda tanssin siihen, jonka he esittävät muille.

➔ Kotona esimerkiksi: Voi tanssia lapsen kanssa molempien lempimusiikin tahdissa. Myös kotona voi yrittää kirjoittaa lauluja ja loruja.

4. Johtajana oleminen, johtamistaitojen kehittäminen

Harjoitteleme päätösten tekemistä ja vastuunkantamista eri projektien avulla.

➔ Kotona esimerkiksi: Lapselle voi antaa pieniä vastuutehtäviä. Esimerkiksi lapsi voi olla vastuussa siivoamisesta ruokailun jälkeen. Lapsen voi myös antaa päättää yhteisten aktiviteettien kohdalla asioita, vaikkapa mitä pelataan jne.

5. Omien uskomusten puolustaminen ja väitteleminen

Harjoitamme lapsen kykyä puolustaa omia uskomuksiaan. Pyrimme myös, että lapset oppivat sekä esittämään omia mielipiteitä että kuuntelemaan muita.

➔ Kotona esimerkiksi: Lapselta voidaan kysyä esimerkiksi mitä hän oppi koulussa. Kotona voi keskustella lapsen ja vanhemman omista mieltymyksistä eri asioihin, jolloin lapsi oppii muodostamaan omia mielipiteitään sekä hän huomaa, että kaikkien ei tarvitse pitää samoista asioista.

6. Oma - aloitteisuus

Harjoitteleme oma-aloitteisuutta. Käytämme kysymystä: "Kuinka voit ratkaista tämän ongelman itse?" Jonkin ratkaisemisessa yksin voi toki olla joku auttamassa, mutta pääasia on, että lapsi löytää ratkaisun itse.

➔ Kotona esimerkiksi: Voi myös opetella uuden lähestymistavan ongelmiin ja käyttää kysymystä "Kuinka voit ratkaista tämän ongelman itse?"

7. Työkalujen käyttäminen

Opettelemme erilaisten rakennus- ja kiinteistöhuollontyökalujen käyttämistä eri projekteissa. Kuitenkin aikuisten tiukassa valvonnassa.

➔ Kotona esimerkiksi: Lapsen kanssa voi rakennella omien taitojen puitteissa esimerkiksi kukkalaatikon tai majan. Tärkeintä on yhdessä tekeminen ja uusiin työkaluihin tutustuminen.

8. Vaikuttamismahdollisuudet ympäristöön

Opettelemme millä tavalla voimme vaikuttaa ympäristöömme.

➔ Kotona esimerkiksi: Kierrätyksen tehostaminen on aina varma tapa vaikuttaa suoraan ympäristöömme.

Kausi 6 – Myönteinen palaute ja rohkaiseminen

Tehokkain tapa auttaa lasta oppimaan on antaa myönteistä palautetta asioissa, missä lapsi tarvitsee vielä harjoitusta. Tässä ideoita lapsen kannustamiseen 6. kauden aikana.

Rohkeus – Sinä uskalsit... MAHTAVAA!

Energia- Hyvä – käytät voimaasi!

Aktiivisuus - Jatka vain! Pärjät erinomaisesti!

Oma-aloitteisuus – Tunnetko kuinka hyvin pärjät käyttäessäsi omia metodejasi?

6. JAKSON TAITO-OSIO

Pohtikaa yhdessä lapsenne kanssa, mitä taitoa lapsen olisi hyvä vielä harjoitella 6. jakson ajan: rohkeuden, aktiivisuuden ja oma-aloitteisuuden teemoissa.

Voitte myös päättää yhdessä millä tavoin juhlistatte harjoiteltua taitoa jakson loppuksi!

Sinetöikää sopimus allekirjoituksilla, jolloin siitä tulee tärkeä Teille kaikille.



Harjoiteltava asia:



Palkinto jakson loppuksi:



Allekirjoitukset:
